БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

2-ое-заседание 28-го созыва

ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет от 19.05.2016 №56
В целях предотвращения коррупционных факторов, Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

   1. В решение Совета №56 от 19.05.2016года  «Об утверждении Положения о порядке списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан», внести следующие изменения:
- в п.1.2. формулировку «могут быть списаны» изложить в следующей редакции  «вправе списывать»;
- в п.1.3 формулировку «могут списывать» изложить в следующей редакции  «вправе списывать».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: с.Арбашево, ул.Центральная, д.8/2. и на официальном сайте сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: www.arbash04sp.ru  .

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социально-гуманитарным вопросам, бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава

сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов

с. Арбашево

«28» ноября 2019 года

№ 18
A\Р18